penderim. pietatis opa segniter
 neglexerim. dono spiritus sancti
 formis mortaliter a me repu-
 lerim. beatitudines et virtutes ma-
 liciose spreuerim. ecclesiasticis
 me sacramentis indignum reddi-
 derim. temereque boni proprie sa-
 lutis in memoriam peccata commiserim
 obseruationes ecclesie sancte catholi-
 cas et precepta pertinaciter trans-
 gressus flagitiosis meis operibus
 fide tua violauerim. peccatis me-
 is rursum te fili dei crucifixerim
 omnibus tuis beneficiis et donis gra-
 tuitis ingratus extiterim. flagel-
 la tua licet pauca murmurando
 susceperim. In superbia vite
 auaricia cordis iniquitate me-
 tis et corporis. inuidiosus actibus.
 peculiaribus castri marginis. ira
 crudis motibus. accidiosus corpo-
 ribus. innumeris voluptatibus actu-
 alibus culpis mortalibus et crimi-
 nalibus viciis. venialibus peccatis
 offensis spiritualibus corporis cor-
 dis et oris iniquitatibus. factis illi-
 citis. presumptiuis temerariis
 crebris inobediens. negligens
 et delictis plurimis: et aliis
 nefandis excessibus ex malicia
 et fragilitate. omnibus interioribus
 et exterioribus meis sensibus te de-
 um meum quater. et multipliciter

offenderim. Et his malis pro-
 priis non contentus mala malis accu-
 mulans aliis occasione peccandi
 prebuerim eos in putamini inter-
 ritum mecum traxerim. Peccatis
 consilium auxilium et fauorem impend-
 derim. exemplis pueris ipse pueris
 sus innocentes preterierim. Ad
 peccata que rarissime defleui quasi can-
 nis ad vomitum. et sus ad voluta-
 brum iuti per lymeta tanquam ea non
 plaxissem impudice redierim.
 Ac premissa et omnia alia mea faci-
 nota tibi cuncta videnti notissi-
 ma. ordine scia loco tempore et causa
 ultra modum auerim et aggra-
 uauerim. mala que non est nume-
 rus nequam commiserim. et pro ea sen-
 tentiam mortis eterne. que dicitur anima que
 peccauerit ipsa morietur. danabi-
 liter incurrerim. in iudicium tuum
 horredum et iustissimum domine: et in
 manum tuam dei viuens pernicitose
 nimis inciderim indignationem
 tuam incurrerim. a consortio cele-
 stis exercitus me sepaueri. et ab
 iniquitate mea in qua usque adhuc
 quasi per talentum plumbi resideo. ut re-
 surgere non adiecerim. spiritus te
 dominum vocantem me ad preces non
 audiueri. premitte te preces et
 na renuerim et te mortem commis-
 sionem perpetuam et diuinitas bonitatis

patientie et longanimitatis tue
in anime mee piculum et salutis dis-
pendium contempserim. Tu tu rex
fortis et potens. ultor meum
de terris et iuste iudex de cus-
ius ore sedetis in throno pro-
dit gladius pro iudicium et iusticia
bis acutus. pro iniuria ostendit
mihi bonitatem et patientiam. Su-
stinuisti et expectasti ut mihi
misereris. Prolongasti iniqui-
tatem. et tu bonitatem continuasti in
caritate perpetua. miseris dile-
xisti me et attraxisti me. Dissi-
mulasti propter penitentiam omnes
transgressiones meas et scelera
mea. contempseris. ingrati-
tudines et delicta. non improp-
erasti mihi beneficia. non detra-
xisti propter cri-
mina. tolerasti patienter omnia
mea flagitia. custodisti me ne
ultra ea que feci committere graui-
ora. Non fecisti mihi secundum pecca-
ta mea: nec iuxta iniquitates me-
as. Non tribuisti pro malis ma-
la. sed pro malis bona. Non intu-
listi mihi opprobria. non irro-
gasti contumelia. retraxisti manum
ultricem vibrantem super me in di-
cite gladium. distulisti sententiam
mortis executionem. Suspendi-
sti iudicium et iusticiam pro-
rogasti spe correctionis vite mee termi-

num: et peccatorum meorum ultionem dis-
gnissimam usque in horam presentem
misericorditer auertisti et in mi-
serationibus tuis multis factum
est. ut non sim presumptus ne per-
petuum sustineam salutatis pro-
diciam patrimonium celestis tactu-
ram. bene visionis carentiam. dan-
num corporis et anime damnationis
penam. non morituri vermis dor-
lore. inextinguibilis ignis incen-
dium. stridor dentium. tenebras
fletum. luctum et grauamem. Ex pro-
missis igitur domine si a me faciem
auerteris et misericordiam despereris
si iniquitates meas obseruaueris
si in ira tua arguendo me mise-
ricordiam tuam attenuaueris et an-
tique misericordie recordatus non fu-
eris. si in perpetuum mihi irasceris
et misericordiam a me peccatore in eter-
num abscideris. si iusticie tue so-
lum me iudicaturus ascenderis et
oblitus fueris mei finaliter mi-
serrimi. Sciens me pro iniquita-
tum mearum multitudinem et gra-
ui peccatorum onere me culpabiliter
in hac vita grauatum. non indebi-
te: timensque verisimiliter si tantis tri-
bulationibus adiutor non inue-
nero post hanc vitam me plus et
multo fortius aggruari. Ideo
et deus iudex iuste in his scriptu-

ris lachrymarum mearum attramento scriptis. a te irato et iusto iudice et a sententia tue diuine iusticie ad te placatum et misericordie preem misericordiarum. quod tardum nescis misericordiam et cui proprium est semper misereri et parcere quia superiorem non habes cum tu sis solus altissimus et in misericordia copiosus ad tribunal tue clementie bonitatis et misericordie que iudicium superexaltat in spe venie. Ego miser ad te misericordie cuius misericordie non est numerus puoco et appello. Et te reginam et matrem misericordie omnesque sanctos et electos dei: et specialiter vos iudices iusti commilitones apostolos petro ut instanter instanti instatissime pro me peccatore miserrimo. ad deum meum suppliciter intercedatis ac iterum et iterum et cum omni qua possis deuotionis et humilitatis instantia. a te cuius misericordia plena est omnis terra. et pro te in celo preparata et in eternum edificata gratia et venia. Et quia in misericordia diues es. clementiam et misericordiam peto mihi dari cum ipse deus meus sis cuius miseraciones sunt omnia opera tua. quod cui uolueris imo omnium misereris: et quod gratiam et miseris

cordiam in quocumque hora peccator ingemuro mihi dare possis et uelis: subiiciens corpus et animam: vitam et opera: res statum et tempus mea: nec non omnes et singulos misericordie tue adherentes seu adherere uolentes protectioni et gratie abundantissime bonitatis et misericordie tue domine deus pro uirginis. Jesu christe per spiritus orphanorum paraclite: indiuiduamque trinitas benedicta. Protestor etiam quod presentem orationis mee deuotionem aspectibus tuis sepius publice reac mores et vitam auxilio tuo quanto celerius potero corrigere et emendare uolo. Rogo etiam te fili dei crucifixe ut lateris tui uulneris signo. quod illam in cruce pendens orationem (pro ignosce illi quia nesciunt quod faciunt) designasti. et in qua pro tua reuerentia es exauditus hanc etiam orationem meam diuine puocationis misericordie clementer designes. et eam misericordie multe facere digneris efficacem. Rediens te sacer scriba Iohannes quatinus presentem meam orationem. tibi commisse uirginis matris cum ex oratione pro me publices Et regina misericordie eam cum ostensione pro me pectoris et uerberum tuorum. quem genuisti dei filio

notifices. Tu quoque fili clericali-
mentissime eam pro me oblatione
pro me passionis sanguinis vul-
nerum tuorum et mortis offeras:
acceptabilis facias alme tri-
nitati ut pro eam et alia pietatis
opera gratiam et misericordiam pecca-
torum remissionem et veniam requi-
ram et vitam merear sempiternam.
Amen:

Incipit informatio bona et
optima religiosorum. imo sacer-
dotum et omnium clericorum qui ex or-
dinatione sacrorum canonum ad
horas canonicas deuote quo-
tidie persolendum sunt obligati
qualiter ad easdem horas se pre-
parare. et quomodo ac qualiter in eis-
dem se habere debeant.

C Adente seu signate
horologio circa ho-
ram vigiliam. mox
in momento. et qua-
si in actu oculi surgens statue
in animo tuo te audire vocem il-
lam terribilem que fiet in iudicio.
Surgite mortui qui iacetis in
sepulchris vestris et occurrite ad
iudicium saluatoris. Exiliens
igitur feruenter de lectorum signas
te signo sancte crucis gratias age di-
uine misericordie pro quiete multa.
et eiusdem protectione et pro custo-

dia angelorum. Deinde mentis
intuitu consideras virginem glo-
riosam mariam. Ex intimis cor-
dis tui medullis dicito. Ave
maria etc. Tu vero pulsas ad
matutinas pone in corde tuo
audire te nuncium domini tui dicentem.
Ecce spiritus venit: exite
obuiam ei. Ac postea cum reuerentia
magna intras choros in con-
spectu domini dei nostri Iesu christi. et
sanctorum angelorum: et beatorum sanctorum
cum timore domini et reuerentia sta-
tu gradu tuo: et cogita de dei benefi-
ciis et de tua ingratitude. et
humilia valde spiritum tuum. quia
cor contritum et humiliatum deus non de-
spiciet. Et antequam terminet vl-
tima pulsatio cogita ex intimo
corde quod dominus iesus in sua passi-
one media nocte comprehensus
fuit et ligatus. ut te ad ipsum vin-
culo sui amoris attraheret. et ta-
li hora captus a iudeis et viliter
tractus ut te a captiuitate in-
mici eriperet. et ereptum perpetue li-
bertati donaret. Hec igitur me-
te reuolue et in affectu dulci
recollige. et memorie tue imprime
et dic. **O**ratio.

O Dulcissime iesu cuius pot-
tentie et imperio omnia cur-
uantur. cuius maiestas ita est in-

clinata vt p me ab inimicis iu-
 is capi. ligari z trahi dignare-
 ris. Da mihi p auxiliū gratie
 tue p̄tutē humilitatis: z spūm
 fortitudinis z donū sc̄i timo-
 ris. q̄ triplici vinclo mēs mea
 firmiter ligata ī tua volūtare
 p̄maneat. z ī tuo obsequio sta-
 biliet̄. Include dulcissime ies-
 su cor meū ī tuo dulci carcere:
 ne vageť p̄ inania et inquietū
 discurrat p̄ mūdum: vagosq̄
 mot̄ mēt̄is mee ī te cōp̄rime.
 z oēm mēoriā meā z intellectū
 z affectiōes meas z volūtates
 ad te reuoca. z in te p̄uerte. vt
 sic in tiorē z reuerētia tibi dñā
 tor oīm assistens. te digne lau-
 dare merear et p̄fecta caritate
 diligere. z tibi p̄petuo inherere
 ermiata igit̄ vlti: (Amen
 ma pulsatiōe et incepta orōne
 dñica q̄ p̄paratoria ē ad grām
 deuotiōis recipiendā. totuz te
 p̄feras ad rogādū deū. singul̄
 p̄bis cor tuū diligēt̄ apponēt̄
 qz assunt sc̄i angeli q̄ sunt ad-
 ministratoz spūs multū in mini-
 steriū p̄pter eos q̄ hereditatez
 cupiūt salutis. Qui p̄sus sin-
 gulos deuotiōe conditos assu-
 mūt vt dō rep̄sentēt ex p̄te n̄ra
 z ip̄i deo nos p̄ amorē recōcili-